- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников закрытого акционерного общества
«Рыбницкий цементный комбинат»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), от 7 февраля 2025 года № 35
(САЗ 25-5), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и в связи с Днем работника цементной промышленности
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За трудовую доблесть»:

	Марчук Марину Валентиновну
	–
	начальника метрологической службы,

	Куща Сергея Викторовича
	–
	электрогазосварщика участка
по ремонту и обслуживанию технологического оборудования ремонтно-механической службы;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Назарко Жанну Борисовну
	–
	начальника отдела декларирования
и таможенного регулирования,

	Смаржевского
Игоря Владимировича
	–
	плотника ремонтно-строительного цеха,

	Умарову Оксану Васильевну
	–
	транспортерщика участка обжига клинкера цеха обжига.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]    17 октября 2025 г.
     № 454